

# **GS Nord Grøn Service ApS**

**Nibevej 40, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 32 47 22 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

---

**Martin Melchior Mølbæk Schwab**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GS Nord Grøn Service ApS

Nibevej 40

9200 Aalborg SV

Telefon: 22151776

CVR-nr.: 32 47 22 22

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Melchior Mølbæk Schwab

**Revision**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå grønne serviceaftaler, snerydning, glatførebekæmpelse, etablering af grønne områder og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer, ejendomme mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.416 t.kr. mod 3.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.415.640</b>	<b>3.699.166</b>
1 Personaleomkostninger	-3.056.883	-2.681.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.902	-196.924
Andre driftsomkostninger	0	-5.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.202.855</b>	<b>815.218</b>
Andre finansielle indtægter	5.519	18.344
Øvrige finansielle omkostninger	-3.558	-8.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.204.816</b>	<b>825.250</b>
Skat af årets resultat	-504.385	-219.348
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.700.431</b>	<b>605.902</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.700.431</b>	<b>605.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	540.000
Overføres til overført resultat	50.431	65.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.700.431</b>	<b>605.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.465	83.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.465</u>	<u>83.446</u>
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.465</u></b>	<b><u>131.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.715.304	1.084.752
Udsudte skatteaktiver	2.937	0
Andre tilgodehavender	74.990	60.024
Periodeafgrænsningsposter	59.446	26.811
Tilgodehavender i alt	<u>1.852.677</u>	<u>1.171.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.747.984</u>	<u>957.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.661</u></b>	<b><u>2.129.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.692.126</u></b>	<b><u>2.260.480</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	295.100	244.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	540.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.320.100</u></b>	<b><u>1.159.669</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.692
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.302	362.484
Selskabsskat	187.014	23.895
Anden gæld	844.310	652.740
Periodeafgrænsningsposter	14.400	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.026	1.051.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.372.026</u></b>	<b><u>1.099.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.692.126</u></b>	<b><u>2.260.480</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.550.810	2.041.640
Pensioner	280.709	298.976
Andre omkostninger til social sikring	24.520	26.550
Personaleomkostninger i øvrigt	200.844	314.701
	<u>3.056.883</u>	<u>2.681.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed med sikringskonto til en værdi af t.kr. 58.

Der er til sikkerhed for opfyldelse af entreprisekontrakt stillet bankgaranti t.kr. 58.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. lokaler, hvor der ikke kan ske fraflytning før den 1. august 2017. Der er en årlig husleje på t.kr. 225.